
 

 

 

 

 

 Č.j.: 429/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/111 Nechyba I – Český Šternberk, 2. – 5. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07. 07. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-185/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

EUROVIA CZ, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 – Michle 

IČO: 452 74 924 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Petr Holan zaměstnanec 

Ing. Ján Kukura zaměstnanec 

Radek Salač zaměstnanec 

Ing. Milan Peška zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 – Vysočany 

IČO: 261 77 005 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 89.980.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 108.875.800,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

„Společnost STRABAG – SAT – Nechyba – Český 

Šternberk“ 

STRABAG a.s 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 608 38 744 

SAT s.r.o. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 494 51 251 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 96.441.697,86 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 116.694.454,41 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 



 4 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CZ, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

– Michle 

IČO: 452 74 924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 67.903.102,96 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 82.162.754,59 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR, a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 76.700.836,74 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 92.808.012,46 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 63.740.601,36 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 77.126.127,65 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost Nechyba I – český Šternberk, M – 

SILNICE a HT Machinery 

Vedoucí společnosti: 

M-SILNICE a.s. 

Se sídlem: Husova 1697, 530 03, Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Společník 

HT Machinery 

Se sídlem: Ríšova 251/2, 641 00, Brno – Žebětín 

IČO: 087 18 113 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 71.299.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 86.271.790,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 



  

  

 

 

5 

 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „ČNES + PKB Nechyba“ 

Vedoucí společnosti 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

Se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01, Kladno - 

Kročehlavy 

IČO: 477 81 734 

společník 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01, Kladno - 

Kročehlavy 

IČO: 279 00 096 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 92.630.237,97 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 112.082.587,94 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 7. B E S s.r.o. 63.740.601,36* 77.126.127,65 

2. 5. EUROVIA CZ, a.s. 67.903.102,96** 82.162.754,59 

3. 8. 

Společnost Nechyba I – český 

Šternberk, M – SILNICE a HT 

Machinery 

71.299.000,00 86.271.790,00 

4. 6. PORR, a.s. 76.700.836,74 92.808.012,46 

5. 1. COLAS CZ, a.s. 89.980.000,00 108.875.800,00 

6. 9. 
Společnost „ČNES + PKB 

Nechyba“ 
92.630.237,97 112.082.587,94 

7. 3. 
„Společnost STRABAG – SAT – 

Nechyba – Český Šternberk“ 
96.441.697,86 116.694.454,41 

 

* Nabídková cena účastníka č. 7 vyloučena dle § 48 písm. b). 



 6 

** Komise konstatuje, že účastník č. 5 byl vyzván k objasnění nabídky ve smyslu §113 

zákona. Nabídková cena, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována za mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



  

  

 

 

7 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele EUROVIA CZ, a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

06. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

06. 2023 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. 07. 2023 
doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 27375 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0009689 

• Osvědčení o autorizaci č. 29841 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004956 

• Osvědčení o autorizaci č. 31448 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 



 8 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0010769 

• Osvědčení o autorizaci č. 31279 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0010131 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 

117.000.000,00.Kč bez 

DPH za poslední 3 

období 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2020 – 15.756 

mil. Kč 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2020 – 16.845 

mil. Kč 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2020 – 18.062 

mil. Kč 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2 pruhových 

pozemních komunikací 

s investičními náklady 

minimálně 47 133 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje: 

• propustek 

• sanace 

konstrukčních 

vrstev  

• pokládku 

asfaltových 

hutněných vrstev 

• Reference list objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „II/101 obchvat Jesenice – I. etapa“, podepsané 

dne 11. 12. 2020 Ludmilou Poupětovou, statutárním 

zástupcem ředitelem (Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje)  

• Reference list objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „Oprava dálnice D1 od km 2,350 do km 11,200 

P a odpočívek Újezd u Průhonic L+P“, podepsané dne 12. 

04. 2022 Ing. Radkem Mátlem, ředitelem (Ředitelství 

silnic a dálnic) 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/101 Jesenice – D1, rekonstrukce“, 

podepsané dne 20. 02 .2023 Ing. Alešem Čermákem, 

Ph.D., MBA, ředitelem (Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje) 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Ing. Michal Vojtíšek: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing  

• Osvědčení o autorizaci č. 27375 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0009689 

• Potvrzení o pracovním poměru u účastníka 



  

  

 

 

9 

 

Ing. Tomáš Veselý: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – zástupce 

stavbyvedoucí  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 31448 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0010769 

• Potvrzení o pracovním poměru u účastníka 

RNDr. Jan Sotorník 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – 

geotechnik  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Geologie – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 31279 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0010131 

• Potvrzení o pracovním poměru – dohoda o provedení práce 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 27375 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 



 10 

pod číslem 0009689 

- Osvědčení o autorizaci č. 29841 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1004956 

- Osvědčení o autorizaci č. 31448 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0010769 

- Osvědčení o autorizaci č. 31279 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0010131  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2020 – 15.756 mil. Kč 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2020 – 16.845 mil. Kč 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2020 – 18.062 mil. Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/101 obchvat Jesenice – I. etapa  

- Finanční objem stavby: 82,680 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2019 – 09/2020 

- Místo stavby: Silnice H/101 Středočeský kraj, okres Praha - západ, obec 

Jesenice, KU Jesenice u Prahy 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Předmětem stavby byla výstavba obchvatu Jesenice v 

extravilánu, odbočením od stávající trasy komunikace 11/101 před začátkem 

zástavby Jesenice v km provozního staničení 13,250 a odklání se východním 

směrem ke stávající okružní křižovatce na silnici 11/603 v km provozního 

staničení 4,200. 

Nově budovaný obchvat Jesenice navazuje na silniční nadjezd nad pražským 

okruhem a je navrhován ve shodné kategorii S 11,5/80. Tato stavba pomáhá 

řešit složitou dopravní situaci v obci Jesenice u Prahy, kdy je tangenciálně 

veden průtah silnice 11/101 centrem obce s nevstřícnou úrovňovou 

křižovatkou se značně zatíženou silnicí 11/603. Dále dojde touto stavbou ke 

snížení kapacity dopravy v obci a ke zvýšení bezpečnosti v obci. 

Dále byla součástí stavby výstavba protihlukové zdi s jednostranně pohltivými 

panely, výstavba svodidel, výstavba 3 propustků na hlavní trase a dalších na 

odbočujících komunikací a součástí odvodnění byly zbudovány 2 usazovací 



  

  

 

 

11 

 

nádrže.  

 

Oprava dálnice D1 od km 2,350 do km 11,200 P a odpočívek Újezd u 

Průhonic L+P  

- Finanční objem stavby: 508,472 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2019 – 10/2020 

- Místo stavby: dálnice D1 od km 2,350 do km 11,200 P a odpočívek Újezd u 

Průhonic L+P  

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Stávající AB vozovka dálnice D1 v daném úseku vykazovala 

značné množství poruch. Vyskytovaly se zde lokální výtluky, rozpad obrusné a 

ložné vrstvy, podélné a příčné trhliny, vyjeté koleje, otevřený povrch. 

Vzhledem k tomuto stavu byla předmětem stavby komplexní oprava dálnice v 

tomto úseku. 

Oprava spočívala ve výměně asfaltových vrstev a recyklaci podkladních vrstev 

hlavní trasy, včetně opravy odvodnění komunikací a kompletní výměny 

veřejného osvětlení. Byla provedena oprava komunikací a zpevněných ploch 

odpočívek Újezd u Průhonic L+P včetně dešťové kanalizace a veřejného 

osvětlení. Komunikace byly opraveny v rozsahu a skladbě dle diagnostiky a 

RDS. Cílem stavby byla oprava vozovky dálnice D1 (směrově rozdělená 

extravilánová/intravilánová šestipruhová komunikace) v délce cca 9,75 km, od 

km 2,350 do km 12,100 včetně dálničních mostů, odvodnění, betonových a 

ocelových svodidel a protihlukových stěn.  Práce byly realizovány po etapách 

po podélných polovinách při zachování dopravního režimu minimálně 2+2/1 

jízdní pruhy, protisměrné jízdní pruhy byly odděleny dočasnými betonovými 

svodidly. 

 

II/101 Jesenice – D1, rekonstrukce  

- Finanční objem stavby: 58,890 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2019 – 04/2021 

- Místo stavby: II/101 Jesenice – D1 

- Objednatel: Středočeský kraj (IČO: 708 91 095, sídlo: Zborovská 11, Praha 

5, 150 21) 

- Obsah prací: Jedná se o rekonstrukci intravilánové i extravilánové, obslužné, 

dvoupruhové směrově nerozdělené komunikace II/101 v plném profilu. 

Rekonstrukce silnice spočívá v realizaci „tichého asfaltu vozovky, opravě 

podkladních vrstev a opravě stávajících propustků, pročištění příkopů, opravě 

krajnic a obnově vodorovného dopravního značení. (celková délka 

rekonstruované komunikace je 4 304 m). 



 12 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací):  

Ing. Michal Vojtíšek: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - stavbyvedoucí  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing  

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Oprava dálnice D1 

od km 2,350-11,200 P a odpočívek Újezd u Průhonic L+P“ – objem 

508 mil. Kč, „Přátelství (část OK K Netlukám – hranice Prahy), č. 

akce 999698“ – objem 156 mil. Kč, „II/101 – obchvat Jesenice – I. 

etapa“ – objem 82 mil. Kč. 

• Odborná praxe 23 let  

• Osvědčení o autorizaci č. 27375 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0009689 

• Potvrzení o pracovním poměru u účastníka 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací):  

Ing. Tomáš Veselý: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – zástupce 

stavbyvedoucí  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 31448 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0010769 

• Odborná praxe 31 let  

• Vykonával funkci stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího na 

stavbách: „I/12 hranice Prahy - Rostoklaty“ – objem 48 mil. Kč, „I/2 

Kačina – Habrkovice, oprava vozovky“ – objem 37 mil. Kč 

• Potvrzení o pracovním poměru u účastníka 

Geotechnik:  

RNDr. Jan Sotorník 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – geotechnik  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Geologie – 

titul Ing. 



  

  

 

 

13 

 

• Osvědčení o autorizaci č. 31279 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0010131 

• Odborná praxe 41 let  

• Potvrzení o pracovním poměru – dohoda o provedení práce 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

Předložení dokladů o zajištění obaloven 

 

Předložení dokladů o strojním vybavení: 

• Finišer pro pokládku asfaltových vrstev 

• Vibrační válec o hmotnosti min. 3,5 t 

• Recyklační fréza 

 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

• managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,  

• (ii) environmentálního managementu,  

• (iii) managementu kvality.  

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

 

Netýká se. 

 


